OFÍCIO VEREADOR n° 1999/2015
São Roque, 22 de setembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à doação de Kit Esportivo para a Divisão de Esportes da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.
Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos de professores, esportistas e seus familiares, que procuram este Vereador e, também, os Vereadores Alacir Raysel, Alfredo Fernandes Estrada, Etelvino Nogueira, Flávio Andrade de Brito, José Carlos de Camargo e Rodrigo Nunes de Oliveira, solicitando esse bem para a divisão de esportes.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

               Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MÁRCIO CAMARGO
MD. Deputado Estadual
Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo (ALESP)

Av. Pedro Álvares Cabral, 201. São Paulo - SP - CEP 04097-900.
PROTOCOLO Nº CETSR 22/09/2015 - 15:27:14 06640/2015
/vtc